7000 SIVISTYSTOIMEN HALLINTO TP 2022 TA 2023 Raami 2024  Tyobudj 1-

2024
Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot 20 383 0 2 249 505 0
Toimintamenot -235 212 -455 315  -14 277 531 -213 244
Toimintakate (Netto) -214 830 -455 315 -12 028 026 -213 244
Tehtavan kokonaiskustannukset -235 212 -455 315 -14 277 531 -213 244
7010 PERUSOPETUS TP 2022 TA 2023 Raami 2024 Tyo6budj 1-
2024
Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot 770 186 996 993 0 999 180
Toimintamenot -7 372179 -8 250 037 0 -8 570 343
Toimintakate (Netto) -6 601 993 -7 253 044 0 -7 571 163
Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset -22 365 -14 000 0 -4 037
Tehtdavan kokonaiskustannukset -7 394 544 -8 264 037 0 -8 574 380
7200 TOISEN ASTEEN OPETUS TP 2022 TA 2023 Raami 2024 Tyo6budj 1-
2024
Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot 26 455 32000 0 32000
Toimintamenot -887 183 -996 070 0 -997 687
Toimintakate (Netto) -860 727 -964 070 0 -965 687

Tehtdvan kokonaiskustannukset -887 183 -996 070 0 -997 687



7300 VAPAA-AJAN KOULUTUS

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Tehtavan kokonaiskustannukset

7420 VARHAISKASVATUKSEN HALLINTO

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtavan kokonaiskustannukset

7500 VAPAA-AIKAPALVELUT

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtavan kokonaiskustannukset

TP 2022

458 346
-1454 914
-996 568

-1 454 914

TP 2022

250 819
-2 834 590
-2 583 771

-3 638

-2 838 228

TP 2022

375 898
-1 066 810
-690 913

-6 309

-1 073 120

TA 2023

423 540
-1 398 930
-975 390

-1 398 930

TA 2023

367 500
-3 422 870
-3 055 370

-3 000

-3 425 870

TA 2023

407 200
-1 140 270
-733 070

0

-1 140 270

Raami 2024

o O O

Raami 2024

Raami 2024

Tyobudj 1-
2024

505 830
-1443 709
-937 879

-1 443 709

Tydbudj 1-
2024

151 500
-3 549 822
-3 398 322

-2 377

-3 552 199

Tyébudj 1-
2024

152 200
-931 835
=779 635

0

-931 835



RAPORTTI
YHTEENSA

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtavan kokonaiskustannukset

TP 2022

1902 088
-13 850 888
-11 948 800

-32 312

-13 883 200

TA 2023

2227 233
-15 663 492
-13 436 259

-17 000

-15 680 492

Raami 2024

2 249 505
-14 277 531
-12 028 026

0

-14 277 531

Tyo6budj 1-
2024

1840710
-15 706 640
-13 865 930

6414

-15713 054



